
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

120/2019

PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

76.910.900/0001-38 (43) 3535-9400

84200-000

196/2019

Data do Processo: 04/09/2019

Pregão presencial

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER DIVISÓRIAS, LIXEIRA E CAMA BOX, PARA INSTALAÇÕES DO
SAMU.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 196/2019

Participante: MATHEUS ALVES COELHO

Item Qtd. Valor Unitário Valor TotalEspecificação Unidad Marca
1 Divisória 35 mm com painéis em Eucatex. 150,000 M² 124,00 18.600,00

Total do Participante: 18.600,00

Participante: WMJ LICITACOES LTDA

Item Qtd. Valor Unitário Valor TotalEspecificação Unidad Marca
2 Coletor / Lixeira Profissional com tampa e  pedal. 20 L. 7,000 UNI 280,00 1.960,00

3 Cama Box conjugado de solteiro. 5,000 UNI 699,00 3.495,00

Total do Participante: 5.455,00

Total Geral: 24.055,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão
de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Jaguariaíva, 19/09/2019

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

GIAN BRUNO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

(MATHEUS ALVES COELHO)

MATHEUS ALVES COELHO

(WMJ LICITACOES LTDA)

RENNAN BONAFÉ DE OLIVEIRA

No dia 19/09/2019 às 09:00 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Decreto Nº 123/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 196/2019 na modalidade de Pregão
presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

OBJETO DO PROCESSO

PARECER DA COMISSÃO


